75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, e alterações posteriores reconhecemos a 

dispensa da licitação para a Empresa abaixo relacionada: 

FORNECEDOR:  

NOME DO CREDOR: CELINA DIAS 

CNPJ: 33.090.276/0001-67 

ENDEREÇO:  RUA ARTUR SIMÕES PIRES 

CIDADE: TUNAS/RS  

VALOR TOTAL: R$4.241,20(QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E UM 

REAIS E VINTE CENTAVOS) 

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, as devidas despesas orçamentárias 

correrão por conta das seguintes dotações: 

Código 

Despesa 

Unidade 

Orçamentária 

Projeto/ 

Atividade 

Elemento da